CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 284/2018

Melhorias  da  iluminação  pública  na  Rua
Borges de Medeiros, entre as Ruas São João
e Adoniran Barbosa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que sejam feitas melhorias da
iluminação pública na Rua Borges de Medeiros, entre as Ruas São João e Adoniran
Barbosa.

Através  desta,  solicita-se  a  melhoria  da  iluminação  pública  na  Rua
Borges de Medeiros, compreendendo a troca das lâmpadas atuais por lâmpadas de
LED, na localidade mencionada. Tal medida se faz necessária pois a mesma encontra-
se em situação lamentável, com inúmeras lâmpadas ineficazes, além de prejudicar o
tráfego e a segurança das pessoas da região.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2018.

CORAZZA NETO

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3DB485AF8CE407F36946EAF46FD9515B CODIGO DO DOCUMENTO: 020283
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 284/2018
AUTORIA: Ver. Corazza Neto